SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

RESULTADO PRELIMINAR PARA SELEÇÃO DE DOCENTES DO CURSO DE ATENÇÃO AO PRÉ-
NATAL DE BAIXO RISCO PARA SECRETARIA MUICIPAL DE GOIÂNIA-GO.

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás SESG/SES-GO, por meio da Comissão de
Análise e Homologação de Inscrições, na forma prevista na Chamada Pública Edital Nº
29/2022 - SESG/SES-GO divulga o RESULTADO PRELIMINAR, para DOCENTE Facilitador do
Curso de Atenção ao Pré-Natal de Baixo Risco para a Secretaria Municipal de Goiânia-GO,
conforme quadro abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

DATA E HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA

1
21-11-2022
 17:28:00

Anna Paula Mendonça Barros

70

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

DATA E HORÁRIO
DA INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

MOTIVO DO
INDEFERI-

MENTO

  NOTA

2
30-11-2022

23:04:00
Cláudia de Gouveia
Franco

Não atendeu
ao item 3.1 "c"

00

3
30-11-2022

14:34:00
Diego Vieira de Mattos

Não aten-
deu aos itens
3.1 letra “c” e

4.1 letra “e” do
edital.

25

4
30-11-2022
 22:21:00

José Tavares de Mo-
raes Filho

Não aten-
deu ao item
4.1 letra "e"

65

   GOIÂNIA - GO, aos 06 dias do mês de dezembro de 2022.

Estefânia Aparecida Borges Pereira de Sousa

Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições